1313.  
29. May. Cunrad der alte Burggraf von Nürnberg machet und setzet sein Seelgeräth nach seinem Tode also: 1) verschreibt er zu dem Niwenstift ze Spalt zweihundert Pfund Haller dass man zwei ewige Vicarien davon mache die Priester sind; 2) zu fünf ewigen Lichtern daselbst hundert Pfund; 3) zum Schulmeisteramt funfzig Pfund und zum Sankmeisteramt auch funfzig Pfund Haller von seinem Zehent zu Ypsheim und Ykelheim. Geben ze dem Berge. (c. Sig.)
- " Johannes Bohemiae et Poloniae rex de consilio dom. Philippi Eystetensis episcopi, et nobilium virorum Bertoldi comitis de Henenberg, ac Philippi de Falkenstein consiliariorum suorum, domino Nicolao Ecc. ratisonensis electo protonotario et Secretario suo indulget, ut crucem olim Nicolao de Turri civi pragensi cum aliis clenodiis regni obligatam, et ab hoc iudeis ratisonensibus cessam, ab eisdem iudeis — ne diutius per eos in subsannationem et opprobrium domini Jesu Christi, cum sit in eadem pars de ligno vivificiae crucis recondita, retineatur — redimat et suis usibus conservet. Datum in Chaslaria. (c. Sig.)
30. May. Chunrad der Auer giebt seine zwey Lehen zu Chlosenpach diesseits des Bachs, und zwey zu Riedhaim, nemlich im Anger und bey der Vottor, mit vorbehaltener lebenslänglicher Nutznussung, an den Abt Wernhard zu Niederaltaich, und das Siechhaus daselbst zurück.
31. May. Johannes Bohemiae et Poloniae rex mandat Capitulo novi monasterii Herbipoli ut parochiam in Wikkersheim in quaestione de decimis contra Wipertum de Zimmerm militem, et contra omnes offensores et invasores tueat. Dat. Prage.
1. Junii. Dietdegnus de Castello provincialis advocatus Sueviae, ex jussu et speciali mandato Heinrichi Romanorum imperatoris, servitio Friderici episc. Augustani ad partes Ytalie indigentis, huic advocatiam in faucibus, a silva dicta Hart et supra versus montana super omnibus bonis ecclesiae Augustensis, et monasterii Sancti Magni Faucensis, sicut praedecessores sui advocati imperii illam tenuerunt, pro 400 marcis argenti oppignorat, ea sub conditione, ut cum 10 dextrariis et 10 galeatis per anni spatium imperatori serviat. Dat. Augustae. (c. Sig.)
- " Idem Friderico episcopo Augustensi propter advocatiam in faucibus, ex jussu imperatoris Heinrichi ipsi obligatam, promittit procurare copiam literarum autentico sigillo roboratam imperatoris, quibus sibi et magistro Hermanno de Stokka Constantiensi canonico, oppignorandi conceditur potestas; literas patentes dicti Hermanni super oppignoratione facta; literas ratificatorias Johannis regis Bohemiae, imperatoris per Alemanniam vicarii generalis; literas patentes ipsius imperatoris et omnium principum ecclesiasticorum et secularium. Dat. Auguste.
- " Widman von Dietrichstorf ein Hubner des Bruders Cunrad von Schwabach, und Albrecht von Holzheim ein Hubner des Deutschordens Commendeurs zu Nürnberg Ulrich von Trokau oder Troggowe, verwechseln mit Einstimmung ihrer genannten Herrschaft zwey Aecker gegeneinander. (c. 2. Sig.)